КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

ТЮХТЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2016                                         с.Тюхтет                                           № 6-23

О внесении изменений в решение Тюхтетского сельского Совета депутатов от

28.10.2010 № 9-44 «О Порядке учета предложений по проекту решения о

внесении изменений и дополнений в Устав Тюхтетского сельсовета

Тюхтетского района Красноярского края и участия граждан в его обсуждении»

Руководствуясь статьями 24, 60 Устава Тюхтетского сельсовета

Тюхтетского района Красноярского края  Тюхтетский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Тюхтетского сельского Совета депутатов от 28.10.2010

№ 9-44 «О Порядке учета предложений по проекту решения о внесении

изменений и дополнений в Устав Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района

Красноярского края и участия граждан в его обсуждении» (далее – Решение)

следующие изменения:

1.1. в пункте 2 в приложении к Решению слова «обнародованию в местах

общего пользования (межпоселенческая центральная библиотека, сельские

клубы: с.Оскаровка, д.Покровка, д.Пузаново)» заменить словами

«опубликованию (обнародованию) в печатном издании средств массовой

информации, определенного по результатам проведения конкурса, либо запроса

котировок, запроса предложений или аукциона в соответствии с Федеральным

законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд»».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтетского района в

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике, законности и местному самоуправлению Тюхтетского

сельского Совета депутатов (В.И.Матвеева).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Председатель Тюхтетского

сельского Совета депутатов,

Глава Тюхтетского сельсовета                                                            Г.А. Крупенько